



# Faust Holding ApS

Vester Fjordvej 2, Mou, 9280 Storvorde

CVR-nr. 29 20 47 05

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

---

Lars Bjørn Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Faust Holding ApS Vester Fjordvej 2, Mou 9280 Storvorde
	CVR-nr.: 29 20 47 05
	Stiftet: 13. december 2005
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Bjørn Hansen Stig Bjørn Hansen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Faust ApS, Aalborg Faust Ejendomme ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.063 t.kr. mod 3.834 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.751</b>	<b>-23</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	382.742	3.062
Indtægter af kapitalinteresser	518.250	658
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	262.279	186
Øvrige finansielle omkostninger	-28.469	-14
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.116.051</b>	<b>3.869</b>
Skat af årets resultat	-53.332	-35
<b>Årets resultat</b>	<b>1.062.719</b>	<b>3.834</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	320.586	906
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400
Overføres til overført resultat	242.133	2.528
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.062.719</b>	<b>3.834</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.090.285	17.707
Kapitalinteresser	3.117.512	3.219
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.207.797</u>	<u>20.926</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.207.797</u></b>	<b><u>20.926</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.918.098	6.521
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	50
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	266.174	965
Andre tilgodehavender	97	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.184.369</u>	<u>7.536</u>
Likvide beholdninger	<u>505.748</u>	<u>267</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.690.117</u></b>	<b><u>7.803</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.897.914</u></b>	<b><u>28.729</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.502.796	18.182
Overført resultat	9.658.057	9.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.785.853</u></b>	<b><u>28.123</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.876	14
Selskabsskat	77.506	575
Anden gæld	17.679	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>112.061</u>	<u>606</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>112.061</u></b>	<b><u>606</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.897.914</u></b>	<b><u>28.729</u></b>

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån og realkreditgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld og realkreditgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 285 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
